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	Nr. rendor
	Emri i aplikantit-shoqata
	Titulli i Projektit

	1
	Anjeza Kolevica
	Të rinjtë në poçeri

	2
	Shoqata TID Gjirokastra
	Kult-Art 5

	3
	Drita Pecnikaj
	Zhvillimi i punimeve artizanale

	4
	Aurel Hatika
	Ruajtja e kostumit lunxhot - thesar kulturor për zonën dhe gjithë Shqipërinë

	5
	Qendra ZETA
	Fije për Fije

	6
	Elona Kiri
	Art në pëlhura

	7
	Stela Toska
	Çanta artizanale Fashion Premium Quality

	8
	Instituti Migracionit Zhvillimit dhe Integrimit IMZHI
	Në Sarandë e ardhmja është origjinë

	9
	Nadije Nela
	Me sy dhe zemer nga tradita kombëtare

	10
	Nesibe Ismalaj
	Në vazhdim të traditës së qilimave dhe sixhadeve

	11
	Mirvete Gjana
	Tezgjahu - Nxitja e të rinjve dhe angazhimi për vazhdimin e traditës

	12
	Dafina Gjeloshaj
	Qendra Artizanale në Valbonë

	13
	Llazar Ngjela
	Kovaçi dhe kovaçana

	14
	Grishe Ismailisufaj
	Artizanati - vetë jeta

	15
	Nertila Sadedini
	Promovimi i vlerave tradicionale dhe edukimi i brezit të ri për trashëgimin e prodhimeve artizanale të qytetit të Vlorës

	16
	Besarta Mëniku
	Artizanati me letër

	17
	Ilirjan Shella
	Mjeshtëria e gdhendjes se drurit

	18
	Irini Tepshi
	Së bashku zhvillojmë traditën voskopojare me zejtari Mena

	19
	Kristina Mjeda
	Dokumentimi i teknikës 'tet' gjylpansh

	20
	Erjon Laro
	Rizgjimi i vlerave tradicionale të punimeve me dru

	21
	Blerim Gjebre
	Ringjallja e zanateve në harresë

	22
	Aneta Ceco
	Panairi i punimeve me dorë (Hand-Made) në epokën moderne

	23
	Kejsi Prifti 
	Rinia në tezgjah 

	24
	Vjollcë Tahiri 
	Të ruajmë dhe të përcjellim traditën e veshjeve tradicionale 

	25
	Aurora Piranej 
	Filigrani, arti i të parëve 

	26
	Elca Mici
	Asnjëherë më afër Shqipërisë, duke promovuar punimet artizanale pranë aeroportit “Nënë Tereza”

	27
	Shoqata Arti në Duart e Gruas
	Një artizane, një pemë

	28
	Taze Bujari
	Veshje tradicionale - qepje te veçanta me qëllim ruajtjen, forcimin dhe përcjelljen e traditës së zonës dhe zhvillimin e saj.

	29
	Viktor Nurce 
	Punishte Druri Viktor 

	30
	Kreshnik Cena
	"EC Shqip!"

	31
	Pellumb Kovaci 
	Trashëgimi Brezash 

	32
	Shoqata COSPE Shkodër
	RurArt - Mbështetje traditave rurale të artizanantit në Zadrimë

	33
	Meliha Zyberaj
	Rin-Art

	34
	Lubjana Baoja
	Ringjallja e traditës së punës me Tezgjah, në Pazarin e Gjirokastrës, qasje inovative në krijimin e modeleve të reja

	35
	Marjana Jakini 
	Trendy Traditë 

	36
	Kumrije Berushi
	Kostume popullore "Berushi" & Sfilatë në Sarisalltik

	37
	Inva Jaçe
	LunArt

	38
	Valbona Karaboja Karanxha
	Të rinjtë dhe dijebërja



